
Famatel - CZ s.r.o. 
Olomoucká 107, 
796 01, Prostějov

+420 739 201 336 
poptavky@famatel.cz
www.famatel.cz

28/8/2023 
strana 1/2

Plastový závěsný box  

PowerBOX 
Obj. číslo:  28000  

Katalogový list

Rozměry a vlastnosti

Obj. č.:   28000

25

93

36,5

A

60

B

45,7

71

C

72

15 m

299823003

34

47

IP6655
IK08

650°C

Halogen
free

PH2 

145

225

107

147

Maximální rozměry

Výška

Šířka

Hloubka

225

145

107

Komponenty

Kabelová vývodka M20  
a předlisovaný vstup  
pro vývodky M25 a M32 

  
Šrouby a háček pro zavěšení 
z nerezové oceli 

 
Svorkovnice  
5x 1,5 - 6 mm2

Specifikace

Barva

Doporučený nástroj

Doporučený kabel

Šedá (RAL 7035)

Šroubovák PH2 (1,2Nm)

5G2,5 H07RN-F

Použití Venku i uvnitř



Famatel - CZ s.r.o. 
Olomoucká 107, 
796 01, Prostějov

+420 739 201 336 
poptavky@famatel.cz
www.famatel.cz

28/8/2023 
strana 2/2

Katalogový list

Technické vlastnosti

Provozní teplota

Max. provozní teplota

Mechanická odolnost

-25 / +40°C

+70°C

IK08

Stupeň krytí

Zkouška žhavou smyčkou

Materiál

IP65

650 / 850°C

ABS / PA6

Bezhalogenové Ano

Normy a předpisy

Aplikované normy IEC 61439-3

Logistické informace

Minimální objednací množství:        1 kus
Celní kód:                                                                 85381000

Balení Množství Hmotnost Rozměry EAN kód

Kus

Malé balení 10 4,433 310 x 230 x 480 mm 28429760822916

1 0,41 145 x 225 x 107 mm 8429760822912

Instrukce

Použití

Instalace elektrických zařízení by měla být prováděna pouze kvalifikovanou osobou s elektrotechnickou kvalifikací. 
Elektrické instalace mohou být nebezpečné a nesprávně provedená instalace může vést k požárům, úrazům nebo jiným 
závažným problémům. Při provádění elektrických prací je také důležité dodržovat bezpečnostní pokyny a postupy, jako je 
používání správného ochranného vybavení a pravidelná kontrola elektrických zařízení a kabelů.

Údržba
Provádějte pravidelné vizuální kontroly krytu. Hledejte praskliny, hrbolky atd., které mohou ovlivnit normální provoz  
výrobku a určený stupeň IP.


